
UCHWAŁA NR 1168/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1099/2023 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 12.01.2023 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2023, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1167/2023 z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1167/2023 z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 3 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1167/2023 z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1167/2023 z dnia 22 marca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 16 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 43 200,00 43 470,00

Kwalifikacja wojskowa. 43 200,00 43 470,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

38 100,00 38 370,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 38 100,00 38 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 614 566,00 6 621 364,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 520 811,00 6 527 609,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 6 520 811,00 6 527 609,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 585 145,13 585 374,13

Pozostała działalność 458,00 687,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

458,00 687,00

Fundusz pomocy-realizacja zadań przez PZdsOoN na rzecz
obywateli Ukrainy od 01.01.2023 r.

458,00 687,00

132 383 018,50 132 390 315,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75224

75411

85395

Razem:

229,00

7 297,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

270,00

270,00

270,00

270,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

229,00

229,00

229,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 930,00

Pozostała działalność 0,00 7 930,00

0830 Wpływy z usług 0,00 7 930,00

Fundusz Pomocy - opłata od uchodźców z Ukrainy do zadania Nr 1 0,00 7 930,00

321 619,00 329 549,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2023-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

7 930,00

Razem: 7 930,00

75495 7 930,00

7 930,00

7 930,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 899 270,05 11 899 270,05

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 688,00 90 688,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 7 200,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 0,00 6 700,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 18 466,00 11 766,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 18 466,00 11 766,00

752 Obrona narodowa 43 200,00 43 470,00

Kwalifikacja wojskowa. 43 200,00 43 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 344,00 16 614,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 344,00 16 614,00

758 Różne rozliczenia 1 197 348,26 1 121 604,24

Rezerwy ogólne i celowe 1 118 449,26 1 042 705,24

4810 Rezerwy 1 118 449,26 1 042 705,24

Rezerwa celowa na odprawy i awanse zawodowe w
jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

382 501,26 334 732,24

Rezerwa celowa na realizację zadania pn.: Pracowniczy Plan
Kapitałowy

92 948,00 91 973,00

Rezerwa ogólna 273 000,00 246 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 780,00 150 780,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 780,00 64 780,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 500,00

Zadania bieżące SP 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 500,00

Zadania bieżące SP 8 000,00 3 500,00

33 341 254,04 33 265 780,02

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

92105

Razem:

-75 744,02

270,00

270,00

270,00

-75 744,02

-75 744,02

-47 769,02

-975,00

-27 000,00

0,00

0,00

4 500,00

-75 474,02

4 500,00

-4 500,00

-4 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

6 700,00

6 700,00

-6 700,00

-6 700,00

270,00

75224

75818

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 61 725,00 69 655,00

Pozostała działalność 61 725,00 69 655,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 599,52 31 529,52

Fundusz Pomocy - opłata od uchodźców z Ukrainy do zadania
Nr 1

0,00 7 930,00

1 850 198,20 1 858 128,20

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

7 930,00

Razem: 7 930,00

75495 7 930,00

7 930,00

7 930,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 234 416,14 7 301 367,56

Technika 4 800 302,05 4 845 997,92

4270 Zakup usług remontowych 11 784,00 30 233,00

Zadania bieżące ZS 1 11 784,00 30 233,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 818 895,00 2 846 141,87

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 27 246,87

Branżowe szkoły I i II stopnia 835 460,97 843 877,26

4270 Zakup usług remontowych 2 375,00 6 093,00

Zadania bieżące ZS 1 2 375,00 6 093,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 400,00 505 098,29

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 4 698,29

Szkoły zawodowe 1 347 203,12 1 360 042,38

4270 Zakup usług remontowych 3 087,00 7 920,00

Zadania bieżące ZS 1 3 087,00 7 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 852 723,00 860 729,26

Odprawa emerytalna ZS 1 0,00 8 006,26

7 236 231,14 7 303 182,56

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

80130

Razem:

12 839,26

3 718,00

3 718,00

4 698,29

4 698,29

4 833,00

66 951,42

4 833,00

8 006,26

8 006,26

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

66 951,42

80115 45 695,87

18 449,00

18 449,00

27 246,87

27 246,87

8 416,29

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 348 000,85 6 348 975,85

Technika 4 365 919,30 4 366 657,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 738,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 738,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 705 786,98 705 913,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 127,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 127,00

Szkoły zawodowe 613 496,57 613 606,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 110,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 110,00

6 349 928,85 6 350 903,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

Razem: 975,00

80130 110,00

110,00

110,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

975,00

80115 738,00

738,00

738,00

127,00

127,00

127,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 932 595,28 5 940 412,88

Technika 2 809 595,55 2 811 654,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 801,52 276 986,47

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 3 184,95

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 527,00 19 400,76

od 2023 zadania bieżąceZS 4 20 527,00 19 400,76

Licea ogólnokształcące 2 649 192,49 2 654 331,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 927,57 286 967,98

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 4 040,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 069,00 22 167,88

od 2023 zadania bieżąceZS 4 21 069,00 22 167,88

Szkoły zawodowe 409 444,00 410 063,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 488,91 44 081,15

Odprawa emerytalna ZS 4 0,00 592,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 222,00 3 249,36

od 2023 zadania bieżąceZS 4 3 222,00 3 249,36

5 936 095,28 5 943 912,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80120

80130

Razem:

619,60

4 040,41

4 040,41

1 098,88

1 098,88

592,24

7 817,60

592,24

27,36

27,36

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

7 817,60

80115 2 058,71

3 184,95

3 184,95

-1 126,24

-1 126,24

5 139,29

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 811,00 6 527 609,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

476 816,00 483 614,00

6 520 811,00 6 527 609,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

6 798,00

Razem: 6 798,00

75411 6 798,00

6 798,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 028,00 222 257,00

Pozostała działalność 458,00 687,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 458,00 687,00

Fundusz pomocy-realizacja zadań przez PZdsOoN na rzecz
obywateli Ukrainy

458,00 687,00

3 734 266,09 3 734 495,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

229,00

Razem: 229,00

85395 229,00

229,00

229,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 003 368,00 1 003 368,00

Ośrodki wsparcia 1 003 368,00 1 003 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00 52 905,00

Zadania bieżące ŚDS 56 295,00 52 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00 8 908,00

Zadania bieżące ŚDS 6 908,00 8 908,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 390,00

Zadania bieżące ŚDS 1 000,00 2 390,00

1 003 368,00 1 003 368,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2023-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-3 390,00

-3 390,00

2 000,00

2 000,00

1 390,00

1 390,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 38 100,00 38 370,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 100,00 38 370,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 100,00 38 370,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 38 100,00 38 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 811,00 6 527 609,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 520 811,00 6 527 609,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 6 520 811,00 6 527 609,00

9 423 303,00 9 430 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75224

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

270,00

270,00

270,00

270,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

Razem: 7 068,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 38 100,00 38 370,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 100,00 38 370,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

38 100,00 38 370,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 38 100,00 38 370,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 811,00 6 527 609,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 520 811,00 6 527 609,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 6 520 811,00 6 527 609,00

9 423 303,00 9 430 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75224

75411

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

270,00

270,00

270,00

270,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

Razem: 7 068,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 38 100,00 38 370,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 100,00 38 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 344,00 16 614,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 344,00 16 614,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 811,00 6 527 609,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

476 816,00 483 614,00

Zadania bieżące KPPSP 476 816,00 483 614,00

852 Pomoc społeczna 1 480 368,00 1 480 368,00

Ośrodki wsparcia 1 003 368,00 1 003 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00 52 905,00

Zadania bieżące ŚDS 56 295,00 52 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00 8 908,00

Zadania bieżące ŚDS 6 908,00 8 908,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00 2 390,00

Zadania bieżące ŚDS 1 000,00 2 390,00

9 423 303,00 9 430 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

75411

85203

Razem:

-3 390,00

6 798,00

0,00

0,00

-3 390,00

2 000,00

7 068,00

2 000,00

1 390,00

1 390,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023

Rozdział Zmiana

270,00

75224 270,00

270,00

270,00

6 798,00

6 798,00

6 798,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 38 100,00 38 370,00

Kwalifikacja wojskowa. 38 100,00 38 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 344,00 16 614,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 16 344,00 16 614,00

628 554,00 628 824,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

270,00

Razem: 270,00

75224 270,00

270,00

270,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 520 811,00 6 527 609,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 520 811,00 6 527 609,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

476 816,00 483 614,00

Zadania bieżące KPPSP 476 816,00 483 614,00

6 520 811,00 6 527 609,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

6 798,00

Razem: 6 798,00

75411 6 798,00

6 798,00

6 798,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 003 368,00 1 003 368,00

Ośrodki wsparcia 1 003 368,00 1 003 368,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 295,00 52 905,00

Zadania bieżące ŚDS 56 295,00 52 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 908,00 8 908,00

Zadania bieżące ŚDS 6 908,00 8 908,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 390,00

Zadania bieżące ŚDS 1 000,00 2 390,00

1 003 368,00 1 003 368,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2023 - Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-3 390,00

-3 390,00

2 000,00

2 000,00

1 390,00

1 390,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1168/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 22 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7383DF-3DA0-4507-8218-0B9FFD7179EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16

		2023-03-24T10:51:05+0100


		2023-03-24T10:51:42+0100


		2023-03-24T10:52:42+0100


		2023-03-24T13:16:30+0100


		2023-03-27T08:11:36+0200




